

Årsredovisning

för

Madeit AB

559085-8972

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Boman, Styrelseledamot

2025-07-25

Styrelsen och verkställande direktören för Madeit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är IT-tjänster till små och medelstora företag.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Härjedalen Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har två viktiga kunder gått i konkurs och därmed har även försäljningen av hårdvara minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 097	4 130	4 517	5 241
Resultat efter finansiella poster	-284	241	265	487
Soliditet (%)	68,3	50,9	60,8	43,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	431 894	160 639	642 533
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		160 639	-160 639	0
Årets resultat			-101 697	-101 697
Belopp vid årets utgång	50 000	592 533	-101 697	540 836

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	592 533
årets förlust	-101 697
	490 836
disponeras så att	
i ny räkning överföres	490 836
	490 836

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 097 025	4 130 211
Övriga rörelseintäkter		3 653	2 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 100 678	4 132 806
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 040 405	-1 855 269
Övriga externa kostnader		-1 209 264	-1 073 004
Personalkostnader	2	-1 055 402	-949 581
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 937	-13 874
Övriga rörelsekostnader		-171	-119
Summa rörelsekostnader		-3 380 179	-3 891 847
Rörelseresultat		-279 501	240 959
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-35	3 681
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 955	-3 589
Summa finansiella poster		-4 990	92
Resultat efter finansiella poster		-284 491	241 051
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		183 000	0
Summa bokslutsdispositioner		183 000	0
Resultat före skatt		-101 491	241 051
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206	-80 412
Årets resultat		-101 697	160 639

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

285 874

360 811

Pågående nyanläggningar och förskott avseende
materiella anläggningstillgångar

4

245 281

245 281

Summa materiella anläggningstillgångar

531 155

606 092

Summa anläggningstillgångar

531 155

606 092

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

310 515

542 259

Övriga fordringar

6 058

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

83 110

56 672

Summa kortfristiga fordringar

399 683

598 931

Kassa och bank

Kassa och bank

155 546

737 544

Summa kassa och bank

155 546

737 544

Summa omsättningstillgångar

555 229

1 336 475

SUMMA TILLGÅNGAR

1 086 384

1 942 567

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		592 533	431 894
Årets resultat		-101 697	160 639
Summa fritt eget kapital		490 836	592 533
Summa eget kapital		540 836	642 533
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		254 000	437 000
Summa obeskattade reserver		254 000	437 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 758	503 765
Skatteskulder		138 844	190 547
Övriga skulder		75 745	119 021
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 201	49 701
Summa kortfristiga skulder		291 548	863 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 086 384	1 942 567

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	374 685	0
Inköp		374 685
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	374 685	374 685
Ingående avskrivningar	-13 874	0
Årets avskrivningar	-74 937	-13 874
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 811	-13 874
Utgående redovisat värde	285 874	360 811

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 281	0
Inköp		245 281
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 281	245 281
Utgående redovisat värde	245 281	245 281

Sveg 2025-07-16

Jonas Boman
Jonas Boman
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-17

Lennart Samuelsson
Lennart Samuelsson
Godkänd revisor
